
 

                   УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

РІШЕННЯ  

 

    (третя сесія восьмого скликання) 

 

 

11 лютого 2021 року                                                                              м. Городня 

 

Про перерахування залишків коштів 

до загального фонду міського бюджету 

 

 

У зв’язку із наявністю на рахунках спеціального фонду міського 

бюджету залишків коштів операції за якими не здійснювались тривалий час, 

відповідно до ст.57, 78 Бюджетного кодексу України, керуючись ст.26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Городнянська міська рада 

в и р і ш и л а: 

 

 

1. Залишки коштів на рахунку загального фонду міського бюджету за 

ККДБ 00008862 (символ 791) перерахувати до інших надходжень загального 

фонду міського бюджету по ККДБ 24060300 (символ 544). 

2. Фінансовому відділу Городнянської міської ради забезпечити 

виконання даного рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету, планування, фінансів, соціально-

економічного розвитку, законності та правопорядку. 

 

 

Міський голова                                                                    Андрій БОГДАН 

 

 


